
  

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23 декабря 2016 г.                                                                                 № 292 

г.Тихорецк 

 

 

О назначении на должность заместителя председателя  
контрольно-счетной палаты муниципального  образования Тихорецкий 

район 

 

На основании статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года      

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов  Российской Федерации», Устава 
муниципального образования Тихорецкий район, решения Совета 
муниципального образования Тихорецкий район  от 03 ноября 2011 года         
№ 400 «О контрольно - счетной палате муниципального образования 
Тихорецкий район», учитывая предложение председателя контрольно-

счетной палаты муниципального образования Тихорецкий район 
А.А.Костылева от 08 ноября 2016 года Совет муниципального образования 
Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Назначить Альпер Елену Витальевну на должность заместителя 
председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования 
Тихорецкий район 11 января 2017 года. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                     Д.Н.Лоцманов 

 

 

 

 

 

 

 


